



**POWIAT GÓROWSKI**  
ul. Mickiewicza 1 , 56-200 Góra  
Tel. 65 544 39 00 Fax. 65 543 35 11  
email: [sekretariat@powiatgora.pl](mailto:sekretariat@powiatgora.pl)

**POWIAT GÓROWSKI**

56-200 Góra, ul. Mickiewicza 1  
tel. 65 544 39 00 Fax 65 543 35 11  
NIP 6931957453 Regon: 411060468

Góra dnia 11.04.2022r.

ZP.272.13.2022

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu.**

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zamówienia pod nazwą: „Wymiana oświetlenia wraz z wykonaniem nowej instalacji elektrycznej, informatycznej i ppoż wraz z nowym przyłączem energetycznym”.

**Wyjaśnienia treści SWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320, z 2021 r. poz. 464, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy są to wszystkie rysunki przekazane od projektanta, ponieważ brakuje pewnego zakresu, oraz w numeracji brak rysunku E-5.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił rysunek nr E-5 na platformie zakupowej w komunikatach publicznych przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 2

W budynku B, pom. 1 - sala gimnastyczna, nie ma naniesionych opraw oświetleniowych czy zakres nie przewiduje ich wymiany ?

Odpowiedź

Oprawy oświetleniowe dla auli naniesione są na rysunku E-5.

Pytanie nr 3

Czy projektant przekazał projekt w formacie.(.dwg), Jeśli tak to czy można dołączyć go do dokumentacji ?

Odpowiedź

Projektant nie przekazał Zamawiającemu dokumentacji w formacie dwg.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie przez zamawiającego przedmiarów z rozszerzeniem ath.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił przedmiary z rozszerzeniem ath na platformie zakupowej w komunikatach publicznych przedmiotowego postępowania.

Sporządził: A.Rybak

STAROSTA

.....*Urszula Szmydyńska*.....